平成１２年１１月 ７日
いばらき建設技術研究会
運営委員長 安原 一哉 殿

                                                           分科会 「橋梁班」
                                                           代表 横山 功一

           平成12年度分科会「橋梁班」事業実施計画ならびに支出計画について

                                      記

  上記については、下記の通り事業の実施を計画しておりますので、分科会活動助成金
 ならびに分科会現地見学会費の交付を申請します。

      １．分科会現地見学費補助
                  ・橋梁見学会費他
                        場    所：浮体構造物（メガフロート）他
            参加人数：約２０名
                        費    用：バス代他 ￥１５０，０００－

    ２．分科会活動助成金補助
         ・霞ヶ浦横断橋パース作成費他   ￥１５０，０００－
         ・橋梁耐久性調査費       ￥１００，０００－

                     １．現地見学費補助 ￥１５０，０００－
               ２．活動助成金補助 ￥２５０，０００－
                      計    ￥４００，０００－